
HVMV Freundschaft 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10  Gruppe Turnier 1.Hummel-Botschafter-Cup

Datum 20.08.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SG Findorff

Spielort Webasto Arena  Gastmannschaft Mecklenburger Stiere Schwerin 1

 

Heimmannschaft

SG Findorff
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Benjes, Lars Janning - -

4 Deeken, Bent - - 1 12:15

5 Drieling, Jonathan Karl - - 1

7 Pahler, Niklas - - 1

9 Hapke, Liam - -

10 Oetjen, Tyrese - - 3

11 Toure, Nathan Kignima Loan - - 1

14 Helmke, Ludwig - - 3

17 Ostermann, Till - - 1 15:37

A Hapke, Eik - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Mecklenburger Stiere Schwerin 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schünemann, Jarne - -

2 Steinhagen, Janek - - 02:48

3 Ahrndt, Matteo Wolfgang - - 1

4 Eckhardt, Paul - - 1

5 Grabbert, Danilo - - 3 1/1

7 Höhn, Jakob - - 1 09:15

8 Waack, Tom Lennart - - 5

9 Müller, Mael - - 00:51

10 Stengele, Theo - -

11 Korf, Simon - -

12 Folgmann, Henry Julian - -

17 Porepp, Janne Marian - - 2

21 Käding, Justin - -

23 Floß, Thore - - 2

24 Lopens, Phillip - -

A Floß, Stefan - -

B Korf, Stefen - -

C Müller, Steffen - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 09:52

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Krüger, Mathias - - - - -

SR B Sense, Rolf-Dieter - - - - -

Sek. Stolt, Leon - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Mecklenburger Stiere Schwerin 1

Ergebnis 11:15 (11:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:17 0:1 Tor 4 Eckhardt, Paul

Gast 00:51 Verwarnung 9 Müller, Mael

Gast 01:15 0:2 Tor 3 Ahrndt, Matteo Wolfgang

Heim 01:34 1:2 Tor 14 Helmke, Ludwig

Gast 02:48 Verwarnung 2 Steinhagen, Janek

Gast 03:39 1:3 Tor 23 Floß, Thore

Heim 03:56 2:3 Tor 14 Helmke, Ludwig

Heim 06:00 3:3 Tor 11 Toure, Nathan Kignima

Loan

Heim 06:33 4:3 Tor 5 Drieling, Jonathan Karl

Heim 07:46 5:3 Tor 14 Helmke, Ludwig

Gast 09:15 Verwarnung 7 Höhn, Jakob

Gast 09:31 5:4 Tor 23 Floß, Thore

Heim 09:49 6:4 Tor 10 Oetjen, Tyrese

09:52 Auszeit Gast

Heim 10:28 7:4 Tor 4 Deeken, Bent

Gast 11:02 7:5 Tor 5 Grabbert, Danilo

Heim 11:33 8:5 Tor 10 Oetjen, Tyrese

Gast 11:59 8:6 Tor 8 Waack, Tom Lennart

Heim 12:15 Verwarnung 4 Deeken, Bent

Gast 13:39 8:7 7m mit Tor 5 Grabbert, Danilo

Gast 14:15 8:8 Tor 5 Grabbert, Danilo

Heim 14:47 9:8 Tor 17 Ostermann, Till

Heim 15:37 Verwarnung 17 Ostermann, Till

Gast 16:12 9:9 Tor 8 Waack, Tom Lennart

Gast 16:36 9:10 Tor 8 Waack, Tom Lennart

Gast 17:01 9:11 Tor 8 Waack, Tom Lennart

Gast 17:12 9:12 Tor 8 Waack, Tom Lennart

Heim 17:28 10:12 Tor 10 Oetjen, Tyrese

Gast 17:55 10:13 Tor 17 Porepp, Janne Marian

Heim 18:37 11:13 Tor 7 Pahler, Niklas

Gast 19:48 11:14 Tor 7 Höhn, Jakob

Gast 19:57 11:15 Tor 17 Porepp, Janne Marian
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